60 CÔNG BÁO Số 29 - 15 - 09 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2510/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 04  tháng 9  năm 2008

QUYẾT ðỊNH
V/v Duyệt dự toán kinh phí bồi thường thiệt hai do xô bồi và

nước thải tại Khu công nghiệp Thụy Vân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh 197/2004/Nð-CP ngày 03/12/2004, Nghị ñịnh số:

17/2006/Nð-CP ngày 27/01/2006 và Nghị ñịnh số: 84/2007/Nð-CP ngày 25/5/2007
của Chính phủ;

Xét ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số: 1142/TT-TC ngày 01 tháng 9
năm 2008 về việc xin phê duyệt dự toán KPBT thiệt hại do xô bồi và nước thải tại
KCN Thụy Vân,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt dự toán kinh phí bồi thường thiệt hai do xô bồi và nước thải tại

KCN Thụy Vân năm 2006 – 2007, như sau:

I – Tổng diện tích bị thiệt hai do xô bồi, nước thải: 507.202m2

Trong ñó:
- Xã Thụy Vân:

+ Năm 2007:                       260.954 m2
- Xã Thanh ðình:
 + Năm 2006:                       123.124 m2

+ Năm 2007:                       123.124 m2

II – Kinh phí bồi thường ñược duyệt: 1.013.984.670, ñồng
(Một tỷ, không trăm mười ba triệu, chín trăm tám tư nghìn, sáu trăm bảy mươi

ñồng)
Trong ñó:
1. Xã Thụy Vân:                  626.633.790, ñồng
- Thiệt hại lúa:                       578.576.790, ñồng
- Thiệt hại cá:                          48.057.000, ñồng

2. Xã Thanh ðình:              367.469.880, ñồng
- Thiệt hại lúa:                      188.309.880, ñồng
- Thiệt hại cá:                       179.160.000, ñồng

Số 29 - 15 - 09 - 2008 CÔNG BÁO 61

3. Chi khác:                         19.881.000, ñồng
- Chi phí HðBT:                   17.893.100, ñồng
- Chi phí thẩm ñịnh:               1.987.900, ñồng

(Chi tiết theo phương án bồi thường ñã ñược Sở Tài chính thẩm ñịnh).

III – Nguồn kinh phí: Ngân sách tỉnh.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,

Kho bạc Nhà nước; Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì; Giám ñốc Công ty Phát triển
hạ tầng khu công nghiệp và các ñơn vị, cá nhân liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực
hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Ngọc Hải